КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 марта 2024 г.  № 11/50

г. Камышлов

О выделении участковым избирательным комиссиям избирательных

участков № 439, 441, 443- 447, 449 дополнительного тиража

избирательных бюллетеней, специальных знаков (марок)

 Рассмотрев обращения председателей участковых избирательных

комиссий избирательных участков № 439, 441, 443 - 447,  449 Т.Г.

Логиновой, И.В. Поздеевой, Л.Ю. Кузнецовой, Т.П. Ситниковой, Н.А.

Болышевой, Ф.В. Дурнасовой, В.В. Камаевой, В.В. Несговоровой  о

дополнительном выделении избирательных бюллетеней и специальных

знаков (марок) Камышловская районная территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а:

 1. Выделить дополнительно участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 439:

-   30 избирательных бюллетеней,

- 30 специальных знаков (марок)  для избирательных бюллетеней со

следующими номерами неполных листов – 1724018.

2. Выделить дополнительно участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 441:

-   40 избирательных бюллетеней,

- 40 специальных знаков (марок)  для избирательных бюллетеней со

следующими номерами неполных листов – 1723748, 1724002.

3. Выделить дополнительно участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 443:

-   40 избирательных бюллетеней,

- 40 специальных знаков (марок)  для избирательных бюллетеней со

следующими номерами неполных листов – 1723792.

 4. Выделить дополнительно участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 444:

-   20 избирательных бюллетеней,

- 20 специальных знаков (марок)  для избирательных бюллетеней со

следующими номерами неполных листов – 1724018.

 5. Выделить дополнительно участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 445:

-   30 избирательных бюллетеней,

- 30 специальных знаков (марок)  для избирательных бюллетеней со

следующими номерами неполных листов – 1724022.

6. Выделить дополнительно участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 446:

-   20 избирательных бюллетеней,

- 20 специальных знаков (марок)  для избирательных бюллетеней со

следующими номерами неполных листов – 1723756.

 7. Выделить дополнительно участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 447:

-   100 избирательных бюллетеней,

- 100 специальных знаков (марок)  для избирательных бюллетеней со

следующими номерами полных листов – 1724019, 1724020.

8. Выделить дополнительно участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 449:

-   20 избирательных бюллетеней,

- 20 специальных знаков (марок)  для избирательных бюллетеней со

следующими номерами неполных листов – 1724028.

 9. Секретарю избирательной комиссии А.А. Ильиных осуществить

передачу указанного тиража бюллетеней, специальных знаков (марок) в

установленном порядке.

 10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии А.А. Ильиных.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                              А.А. Ильиных